тармақшасын басшылыққа ала отырып.
Қордың шақыртуында (офертасында)
әлеуетті жеткізуші мәлімдеген сома
Тапсырыс
берушінің осы сатып алудың баға нарығын
талдауы шеңберінде әлеуетті жеткізуші
ұсынған баға ұсынысында көрсетілген
сомадан аспауы керектігі, атап айтқанда №1
Лотқа – 27 857,04 (жиырма жеті мың сегіз
жүз елу жеті) теңге 04 тиын ҚҚС-сыз.
Әлеуетті жеткізуші
баға нарығын талдау шеңберінде өзі
ұсынған сомадан асатын соманы көрсете
отырып,
Тапсырыс берушіні сатып алуға қатысуға
шақыруға келісті. Қазақстан
Республикасының
Азаматтық кодексінің 397-бабына 4-
тармағына сәйкес, офертада ұсынылғаннан

[...]

69642.60 69642.60 2025-12-25 18:32:07

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "ҚАЗАҚТЕЛЕКОМ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ Телефондық байланысының қызмет көрсетулері қызметтерді жалпы сомаға 69 642.60 теңге (алпыс тоғыз мың алты жүз
қырық екі теңге алпыс тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "ҚАЗАҚТЕЛЕКОМ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ.

[...]

отмечено, что заявляемая потенциальным
поставщиком сумма не должна превышать
сумму, обозначенную в ценовом
предложении, представленным
потенциальным
поставщиком в рамках проводимого
Заказчиком анализа рынка цен по данной
закупке, а
именно по Лоту №1 – 27 857,04 (двадцать
семь тысяч восемьсот пятьдесят семь) тенге
04 тиын без
учета НДС. На приглашение Заказчика на
участие в закупке от потенциального
поставщика поступило согласие с
указанием суммы, превышающей сумму,
представленную им в рамках анализа рынка
цен. Согласно п.4. ст. 397 Гражданского
кодекса РК, ответ о согласии заключить

[...]

69642.60 69642.60 2025-12-25 18:32:07

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХТЕЛЕКОМ" Услуги телефонной связи на общую сумму 69 642.60 тенге (шестьдесят девять тысяч шестьсот сорок два
тенге шестьдесят тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЕДИНЫЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕНСИОННЫЙ ФОНД", Казахстан,г.Алматы, Медеуский район,Медеуский район, микрорайон
Самал-2,дом №97, нежилое помещение №13,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХТЕЛЕКОМ" .